SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

ATO Nº 076/2019

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais que
lhe confere o Art. 35, § 1º, V, do Regimento Interno, combinado com o disposto no § 1º do art. 3º da Lei nº 10.825, de
5 de fevereiro de 2019, prorroga o prazo de funcionamento da Câmara Setorial Temática, pelo período de 180 (cento e
oitenta) dias, constituída nos termos do Ato nº 024/19, publicado no DOEAL/MTdo dia 15 de maio de 2019, com o objetivo
de analisar e discutir “As Relações Comerciais, Econômicas, Culturais e Políticas Internacionais”.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 20 de dezembro de 2019.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 078/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº. 078/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Comercial Prime de Móveis Eireli

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente

Valor R$ 222.174,80 (duzentos e vinte e dois mil, cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos).

Vigência: 12/12/2019 a 12/12//2020

Assinatura: Mesa Diretora - 12/12/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 080/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 080/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Vetor Serviços e Terceirizações Ltda.

Objeto: Prestação de serviços de limpeza, higienização e conservação, para atender todo o complexo da Assembleia Le-
gislativa do Estado de Mato Grosso, as áreas internas e externas do edifício-sede, e blocos anexos, inclusive com limpeza
das fachadas.

Valor: R$ 1.938.592,78 (um milhão, novecentos e trinta e oito mil, quinhentos e noventa e dois reais e setenta e oito cen-
tavos).

Vigência: 20/12/2019 a 20/12/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 20/12/2019

Presidente: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 20 de Dezembro de 2019 • ANO IV | N° 652

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente